
鉄製品

日本製
27 3.2 1.2
30 4.5 1.2
33 6.0 1.2
36 8.0 1.2
39 10 1.2

鉄製品

日本製
27 ‐ 1.2
30 ‐ 1.2

鉄製品

日本製
30 3.4 1.2
33 4.6 1.2
36 6.2 1.2
39 7.4 1.2
42 10 1.6
45 12.5 1.6
48 15 1.6
51 19 1.6
54 22 1.6
60 31 1.6

鉄製品

日本製
24 2.7 3.2
27 3.5 3.2
30 4.6 3.2
33 5.8 3.2
36 7.3 3.2
39 8.8 3.2
42 12 3.2
45 16 3.2

令和6年3月21日より価格改正致します

掛率

450×120

390×100
360×95

掛率

上代価格 価格

令和6年3月21日より価格改正致します

令和6年3月21日より価格改正致します

令和6年3月21日より価格改正致します

掛率

¥8,200
¥7,300
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価格

¥5,700

板厚
mm

上代価格 価格

¥6,000
¥5,400

穴明北京鍋 サイズ
cm

390×120
360×110
330×95
300×85 ¥6,400

北京鍋 サイズ
cm

内径×高さ
mm

満水容量
リットル

板厚
mm

上代価格

270×80

内径×高さ
mm

満水容量
リットル

板厚
mm

270×65 ¥5,800

¥9,800

390×102
360×95
330×88

300×72

広東鍋 サイズ
cm

内径×高さ
mm

満水容量
リットル

掛率

300×84

¥6,900

450×122

¥7,400

¥11,000
¥9,300
¥8,700

600×185
540×160
510×145
480×140

420×112

¥24,000
¥20,000
¥16,000
¥12,000

270×80
240×70

鉄揚鍋 サイズ
cm

内径×高さ
mm

満水容量
リットル

板厚
mm

330×90
300×85

価格

¥22,000
¥18,000
¥16,000
¥13,000
¥12,000
¥10,000
¥9,100

上代価格

¥7,900

420×110



鉄製品

日本製
16 0.5 1.6
18 0.7 1.6
20 0.8 1.6
22 1.3 1.6
24 1.5 2.0
26 2.2 2.0
28 2.8 2.0
30 3.5 2.0
32 3.9 2.3
34 4.5 2.3
36 5.2 2.3
40 7.3 2.3

※32cm～40cmは特注対応品となります。

鉄製品

日本製
16 0.5 1.4
18 0.7 1.4
20 0.8 1.4
22 1.3 1.6
24 1.5 1.6
26 2.2 1.6
28 2.8 2.0
30 3.5 2.0
32 3.9 2.0
34 4.5 2.0
36 5.2 2.0
40 7.3 2.0
45 10.7 2.3

令和6年3月21日より価格改正致します

令和6年3月21日より価格改正致します

鉄黒皮フライパン サイズ
cm

内径×高さ
mm

満水容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格 価格

400×70
360×64
340×62
320×59
300×57
280×56
260×51
240×46
220×43
200×39
180×35
160×31

¥15,000
¥12,000
¥9,500
¥7,900
¥6,400
¥5,300
¥4,500
¥4,100
¥3,300
¥3,100
¥2,800
¥2,500

Feパン サイズ
cm

内径×高さ
mm

満水容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格 価格

160×31 ¥2,100
180×35 ¥2,600
200×39 ¥2,700
220×43 ¥3,100
240×46 ¥3,600
260×51 ¥3,800
280×56 ¥5,000
300×57 ¥5,700
320×59 ¥6,800
340×62 ¥7,600
360×64 ¥8,600
400×70 ¥10,000
450×80 ¥15,000
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